
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

N° 

32 

12 

21 

5 

2 

15 

6 

48 

56 

20 

10 

58 

7 

46 

18 

8 

19 

96 

44 

9 

13 

42 

99 

87 

14 

Nombre 

ALEJANDRO  ARZU 

GASTON FORCHERI 

JOSE  MARGARA 

GUILLERMO  SABY 

ELIAN SOAVE 

ENZO CANALE 

JUAN PABLO MARTIN BIANCO 

MARCOS  RODRIGUEZ 

SEBASTIAN  GROSSO 

RICARDO VANINI 

PABLO DINATALE DEL BO 

RAUL MASSIO 

SERGIO SOAVE 

ROBERTO GOMEZ 

FABIAN CARREÑO 

SERGIO GALLASTEGUI 

JORGE  BETTIOL 

JORGE PAREDES 

DIEGO OGGERO 

JOAQUIN  DEL PINO 

MARIO  AVINCETA 

OLIVIO RAYNAUDO 

ELADIO  GOSSO 

JUAN MARTIN MARTINEZ 

DIEGO MINUDRI 

Clase 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

 TC PISTA 4000 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

8 

5 

5 

4 

2 

1 

Total T° 

20:17.314 

20:19.033 

20:19.832 

20:24.842 

20:25.699 

20:33.175 

20:33.454 

20:33.730 

20:34.191 

20:38.461 

20:42.327 

20:52.145 

20:54.648 

20:55.033 

21:22.708 

21:22.867 

21:39.586 

21:48.960 

14:57.214 

9:34.268 

10:30.657 

7:54.670 

4:25.962 

3:07.401 

Dif. resp. 1° 

1.719 

2.518 

7.528 

8.385 

15.861 

16.140 

16.416 

16.877 

21.147 

25.013 

34.831 

37.334 

37.719 

1:05.394 

1:05.553 

1:22.272 

1:31.646 

3 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

Mejor Tm 

1:49.362 

1:49.054 

1:50.347 

1:48.492 

1:50.320 

1:51.048 

1:50.822 

1:50.723 

1:50.599 

1:50.780 

1:51.051 

1:52.143 

1:50.946 

1:51.803 

1:54.436 

1:51.629 

1:52.052 

1:53.418 

1:50.271 

1:51.045 

1:52.224 

1:55.374 

2:23.448 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 7/3/2021 16:28:55 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

1.719 

Velocidad media 

141,248 

Mejor t° de vuelta 

1:48.492 

Mejor Vel. 

144,077 

Mejor vuelta para 

5 - GUILLERMO  SABY 

 

6-7 MARZO APICER  

TC PISTA 4000 

FINAL TC PISTA 4000 

Carrera (25:00 o 11 Vueltas) iniciado a 15:21:39 

OSCAR CABALEN 4,342 km 

7/3/2021 10:40 


